
 ریخت و پاش میلیاردی
 اداره مالیات استان فارس!

و برگشت ورق در بازار خودر

ح کرد؛ وز« مطر وزنامه اقتصادی »امر صفی اله ملکی، جامعه شناس در گفت وگو با ر

رییس سازمان برنامه، آب پاکی را روی دست کارمندان و بازنشستگان ریخت
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 نگاه سرد دولت  نگاه سرد دولت به کشاورزانبه کشاورزان
 در بودجه  در بودجه 14031403  

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس: پول گندمکاران چه شد؟عضو کمیسیون کشاورزی مجلس: پول گندمکاران چه شد؟

 خبری از افزایش حقوق نیست!

 دولت به فکر واردات چای از سریلانکا 
در مقابل طلب نفتی!

چای های تاریخ مصرف گذشته دبش روی هوا 

»امروز« در مورد بلوک های اقصادی غیرغربی گزارش می دهد

تکاپوی بریکس در بحبوحه تحریم های غرب 

براساس منطق، سرمایه گذاران و تولیدکنندگان براساس 
منافع خود اقدام به تولید یک کالا می کنند و در صورت 
وجود قیمت گذاری دستوری در یک بازار، تلاش می کنند 
تا هرچه سریعتر از آن بازار خارج شوند و به سمت بازاری 
برای عرضه محصــولات خود پیش روند که عرضه و 
تقاضا تعیین کننده قیمت باشد.قیمت گذاری دستوری 
باعث کاهش تولید کالاها و یا محصولات می شــود و 
وقتی تولید به صرفه نباشد با گذشت زمان اثرات کاهش 

تولید در بازار نمایان خواهد شد.

 قیمت گذاری دستوری
 آفت اقتصاد است

یادداشت امروز

محمدرضا احسان فر-عضو مجمع کارآفرینان ایران

برخی رویدادها همچون رقابت با چین، پیامدهای بحران 
در روسیه و اوکراین و کشمکش دوباره در واشنگتن بر سر 
سقف بدهی ایالات متحده، نظارت جدیدی را بر وضعیت 
دلار به عنــوان ارز غالب جهان، رقم زد.فی تحریمهای 
روسیه از سیستم های مالی جهانی در سال گذشته نیز به 
این گمانه زنی دامن زد که متحدان غیرآمریکایی از دلار 
دور خواهند شد.به دنبال ایجاد کنسرسیومی از کشورهای 
صنعتی، تکنولوژیک، مصرف کننده و فروشنده مواد خام، 
بسته های جهانی جهت کنار گذاشتن دلار و مشخص 
کــردن ارز تعیین کننده قیمت ها شــکل می  گیرد که 
برای دور زدن تحریم  ها و شکوفایی اقتصادی ایران نیز 

کمک کننده  است.

عصر بی دلار
 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان

 ادامه درصفحه5

 ادامه درصفحه 5

 ادامه درصفحه 5
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www.todayonline.ir وز: وب گاه  امر

 کارگران جایی در 
تصمیم گیری کشور ندارند

 استقلال بانک مرکزی 
پیش نیاز کاهش نرخ تورم است

بررسی ها نشان می دهد حقوق و دستمزد کارگران و کارمندان در چند سال گذشته، 
به یک ســوم نزول پیدا کرده است. برخی کارشناسان معتقدند این روند در سال 
۱۴۰۳ هم ادامه داشته باشد.حسن لطفی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: 
زحمتکش ترین قشر در کشور، جامعه کارگری است و چرخ اقتصاد کشور دست 
آنهاست، ولی متاسفانه جوری که باید در سطح کشور دیده شوند با آن ها برخورد 
نمی شود. تولیدکنندگان یا همان کارفرمایان به جای اینکه هزینه های تولید را از 
جاهای دیگر کم کنند، از دستمزد کارگران کم می کنند. یعنی آن ها باید مواد اولیه 

و هزینه های تولید در سایر قسمت ها را کاهش دهند تا کالا به صرفه تر شود نه...

عضو کمیسیون برنامه، بودجه ومحاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: استقلال 
بانک مرکزی به نفع مدیریت پولی و مالی کشور است و به کنترل تورم و برخورد 
با ناترازی بانک ها کمک می کند. جعفر قادری؛ اقتصاددان و عضو کمیســیون 
برنامه، بودجه ومحاسبات مجلس شورای اسلامی در خصوص اهمیت استقلال 
بانک مرکزی در استفاده از ابزار ها و اتخاذ سیاست های راهبردی بخصوص در 
راستای کاهش نرخ تورم گفت: با توجه به اینکه یکی از مهمترین دغدغه های 
اقتصاد ایران و مطالبات مردم کاهش نرخ تورم اســت و بانک مرکزی در این 
حوزه مسئولیت قابل توجهی دارد انتظار می رود مستقل شدن بانک مرکزی در ...

و  تندیس  مالی گردشــگری  گروه 
لوح تقدیر جایزه روابط عمومی برتر، 
نشــان ویژه »مسئولیت اجتماعی و 
امور خیریه« و لوح تقدیر مدیر روابط 
عمومی برتر بیستمین دوره جشنواره 
برترین هــای روابط عمومی ایران و 
نوزدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی 

روابط عمومی را دریافت کرد.
به گزارش روابط عمومی جشــنواره برترین 
های روابط عمومی ایــران، نوزدهمین دوره 
سمپوزیوم بین المللی روابط  عمومی و مراسم 
پایانی بیســتمین دوره جشنواره برترین های 
روابط  عمومی ایران، با پیام ویدیویی آنه گرت 
آبارزوا رئیس انجمن بین المللی روابط عمومی 
)IPRA(، بــا حضور فعــالان ارتباطات و 
روابط عمومی ایرانی و بین المللی، در ســالن 

اصلی مرکز همایش های بین المللی صداوسیما 
برگزار شد.

در این مراســم، بــر اســاس رأی هیأت 
داوران، مهدی جهانگیری، رئیس گروه مالی 
گردشگری، نشان ویژه »مسئولیت اجتماعی و 
امور خیریه« را به دلیل توجه، تاکید، برنامه ریری 

و استمرار و اقدام در زمینه مسئولیت اجتماعی 
و امور خیریه دریافت کرد.همچنین گروه مالی 
گردشگری در این مراسم موفق شد تندیس 
و لوح ســپاس روابط عمومی برتر را به دلیل 
اســتانداردهای حرفه ای )علمی - صنفی( و 
مدیریت راهبردی روابط عمومی، خلاقیت در 
کار و داشتن کیفیت و کمیت مناسب فعالیت ها 

در موضوع »اطلاع رسانی« به دست آورد.
بر اســاس این گزارش، لوح ســپاس مدیر 
روابط عمومی برتر نیز به دلیل توفیقات موثر 
در دوران مدیریت روابط عمومی، طراحی نظام 
ارتباطی شایسته با ذی نفعان داخلی و خارجی 
و اهتمام در توسعه کمی و کیفی فعالیت های 
روابط عمومی در سال ۱۴۰2 به امیر نیکرویان 
مدیر امور روابط عمومی گروه مالی گردشگری 

اهدا شد.

 امروز- لیلا زمانی
تقاضا برای تجارت بین کشورهای عضو بریکس در 
حال افزایش اســت و احتمال فراوانی وجود دارد که 
پرداخت ها به جای دلار آمریکا به ارزهای محلی صورت 

بگیرد.این اقدام، سرنوشت دلار آمریکا را به خطر 
می اندازد؛ زیرا ممکن است بریکس تجارت به 

ارزهای محلی را آغاز کند.
معاملات برون مرزی به ارزهای محلی به ارزش ۴۰۰میلیارد 
دلار ممکن است بر اقتصاد آمریکا فشار وارد کند.اگر بریکس 
اعلام کند در ســال 2۰2۴ میلادی، از ارزهای محلی برای 
معاملات استفاده می کند، سلطه دلار آمریکا به تدریج کاهش 

خواهد یافت.
 آیا بریکس در سال آینده میلادی

 از ارز خود رونمایی می کند؟
برخی از کارشناسان اقتصادی معتقدند طراحی ارز بریکس 

بعید به نظر نمی رســد و مزایای آن در بحبوحه تحریم های غرب 
انکارناپذیر است.به گزارش وبگاه Watcher. Guru، در طول 
سال گذشته، بحث های فراوانی درباره ارز بریکس صورت گرفته 
است. بریکس که متشکل از پنج کشور بود، در نشست سال 2۰2۳ 

میلادی، شــش کشور دیگر را به عضویت پذیرفت. دلارزدایی از 
تجارت بین المللی، طرح ثابت این بلوک اقتصادی بوده است. اکنون، 
این سؤال وجود دارد که آیا در نشست سالانه این بلوک اقتصادی در 

سال آینده میلادی، ارز بریکس رونمایی می شود یا خیر.

ائتــلاف اقتصادی بریکــس، قطعاً پدیــده ای جدید در بخش 
ژئوپلیتیک نیست؛ اما کشورهای عضو این بلوک اقتصادی در سال 
2۰2۳ میلادی به پیشرفت هایی جدید دست یافته اند و به موضوعی 

اساسی تبدیل شده اند. 

»امروز« در مورد بلوک های اقصادی غیرغربی گزارش می دهد  رییس گروه مالی گردشگری نشان ویژه 
تکاپوی بریکس در بحبوحه تحریم های غرب »مسئولیت اجتماعی و امور خیریه« را دریافت کرد

گزارش امروز

 LX ســازمان اتوبوســرانی شــهرداری آبــادان بــر اســاس مجــوز از ارکان ســازمان در نظــر دارد تعــداد 3/ ســه دســتگاه خــودروی ســواری بــا مشــخصات یــک دســتگاه ســمند ســواری
بــه شــماره انتظامــی 114/24 ب 33 مــدل 1387 بــه رنــگ ســفید روغنــی بــه قیمــت پایــه کارشناســی 1/150/000/000 ریــال )میــزان ســپرده شــرکت در مزایــده 57/500/000 (، 
یــک دســتگاه پرایــد GTX بــه شــمار انتظامــی 754/24 ب 34 مــدل 1386 بــه رنــگ نقــره ای متالیــک بــه قیمــت پایــه کارشناســی شــده 270/000/000 )میــزان ســپرده شــرکت در 
مزایــده 13/500/000 ریال(،یــک دســتگاه پرایــد GLXI بــه شــمار انتظامــی 132/24 ب 33 مــدل 1388 بــه رنــگ ســفید روغنــی بــه قیمــت پایــه کارشناســی 300/000/000 ریــال    

)میــزان ســپرده در مزایــده 15/000/000 ریــال( را بــا رعایــت کلیــه قوانیــن و مقــررات مربوطــه بــا شــرایط ذیــل بــه فــروش برســاند.
1. متقاضیــان مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار نوبــت دوم آگهــی در تاریــخ 1402/09/18 تــا پایــان وقــت اداری روز چهارشــنبه مــورخ 1402/09/27 نســبت بــه دریافــت اســناد مناقصــه بــه 

ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت)ســامانه ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir مراجعــه نماینــد.
2. میــزان و نــوع تضمیــن نامــه شــرکت در مزایــده بــه صــورت ضمانــت نامــه بانکــی معتبــر از یکــی از بانــک هــای مجــاز کشــور بــرای مــدت 90 روز از تاریــخ صــدور و ممهــور بــه 

مهــر برجســته بانــک.
3. متقاضیــان مــی بایســت حداکثــر تــا تاریــخ 1402/10/07 نســبت بــه بارگــذاری اســناد مربوطــه در ســامانه ســتاد بــه آدرس  ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســامانه ســتاد( 
ــادان- اهــواز جــاده  ــه آدرس ابتــدای جــاده آب ــادان ب ــه ســازمان اتوبوســرانی شــهرداری آب ــه دبیرخان ــت نامــه بانکــی( ب ــف )ضمان ــل پاکــت ال ــه تحوی ــر آن نســبت ب ــدام و عــاوه ب اق

ــم. ــن ابیطالــب )ع( تحویــل داده و بعــد از آن از دریافــت پاکــت معذوری بیمارســتان صحرایــی علــی اب
4. زمان بازگشایی پیشنهادات واصله در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( مورخ 1402/10/10 راس ساعت 11 صبح می باشد.

5. سپرده تضمین نفرات اول تا سوم تا مشخص شدن نتیجه مناقصه نزد سازمان نگهداری خواهد شد.
6. هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.

7. کمیسیون معامات سازمان اتوبوسرانی آبادان در رد و قبول پیشنهاد مختار می باشد.
8. زمان بازدید خودروها از تاریخ 1402/09/18 به مدت یک هفته از ساعت 10 الی 12 صبح در سازمان اتوبوسرانی شهرداری آبادان می باشد.

شناسه:1619097
روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی شهرداری آبادان

)تجدید مزایده نوبت سوم(
» مزایده  فروش 3/سه دستگاه خودروی سواری«  
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  شركت ملی گاز ایران    
شركت گاز استان مركزي

)سهامی خاص( 

تعارض خودباوری باخود باختگی 
فرهنگی و تاریخی


